
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/359/17 

RADY GMINY RASZYN 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/348/17 Rady Gminy Raszyn z dnia 24 maja 2017r.  

w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Raszyn  i jej jednostkom organizacyjnym. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.), art. 59 ust.1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 2 i art. 4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2016 r., poz. 296 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/348/17 Rady Gminy Raszyn z dnia 24 maja 2017r. w sprawie zasad i trybu 

umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

przypadających Gminie Raszyn i jej jednostkom organizacyjnym, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Uchwała określa szczegółowe zasady, sposób i tryb umarzania, 

odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających 

Gminie Raszyn lub jej jednostkom budżetowym, zakładom budżetowym, instytucjom kultury wobec osób 

fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, zwanych 

dalej „dłużnikami” ”. 

2. § 2 ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „ -  wierzycielu – rozumie się przez to Gminę Raszyn oraz jej 

jednostki budżetowe, zakłady budżetowe i instytucje kultury”. 

3. Uchyla się § 6 uchwały. 

4. Uchyla się § 7 uchwały. 

5. § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: „Umorzenie należności pieniężnej, odroczenie terminu spłaty lub 

rozłożenie na raty następuje w odniesieniu do należności wynikających ze stosunków cywilnoprawnych – 

w drodze umowy”. 

6. Uchyla się § 11 uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Raszyn: 

Dariusz Marcinkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 czerwca 2017 r.

Poz. 5674


		2017-06-29T10:12:42+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




